ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày     tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Trương Văn Năm tháng 02/2021

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 02 năm 2021 của Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện; Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch làm

việc của Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Trương Văn Năm trong tháng

02 năm 2021 như sau:

- Ngày 01/02:

+ Sáng: Dự họp ở UBND tỉnh;

+ Chiều: Dự họp giao ban Thường trực Huyện ủy.

- Ngày 02/02:

+ Sáng: Dự họp trực tuyến triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;

+ Chiều: Dự hội nghị trực tuyến của tỉnh về phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn tỉnh;

- Ngày 03/02:

+ Sáng: Dự hội nghị trực tuyến báo cáo viên tháng 01 năm 2021.

+ Chiều: Làm việc với Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh về kiểm tra

công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại huyện.

- Ngày 04/02: Kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại Trung tâm

Y tế huyện và các xã, thị trấn.

- Ngày 05/02: Kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại các xã, thị trấn.

- Ngày 10- 16/02: Nghỉ tết.

- Ngày 11/02: Thăm chúc Tết tại Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao

huyện; Điện lực Lục Ngạn; Đội Phòng cháy, chữa cháy Công an tỉnh.

- Ngày 18-21/02: Kiểm tra tình hình sau Tết tại các xã, thị trấn.

- Ngày 22/02: Dự phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 3/2021.

- Ngày 25/02: Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy phiên thường kỳ.

- Ngày 26/02: Dự hội nghị thông tin thường kỳ.

- Ngày 27/02:

+ Sáng: Dự lễ giao nhận quân năm 2021;

+ Chiều: Thăm chức mừng Ngày Thầy thuốc Việt Nam.

* Dự sinh hoạt chi bộ bào ngày 03/02; giao ban Lãnh đạo UBND huyện vào

chiều thứ Sáu hằng tuần; các ngày còn lại làm việc tại cơ quan.

Thừa lệnh Phó Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn biết

và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Năm

		namnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-02-05T14:54:59+0700

		2021-02-05T16:06:59+0700

		2021-02-05T16:07:09+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-02-05T16:07:20+0700